PILAGK 2

Gariks badb'lsforening

Verksamhetsberattelse
2020-06-01 — 2021-05-31

Vinterbilder fran Gdrvik

Vackert aret runt — aktiviteter aret runt!




Styrelsens sammansattning

Ordf6rande:
Kassor:
Sekreterare:
Ledamoter:

Suppleanter:

Intendentgrupp

Johnny Karlstedt
(sammankallande)
Tore Setnes
Per-Olof Larsson
Karl-Arne Borgerud
Daniel Nyqvist

Revisorer

Lena Jernehed
Ingela Johansson

Antal medlemmar 210531: 45 st

Styrelsemate

Claes Broman
Charlotte Andersson
Ulf Hallman

Asa Enarsson

Jonny Karlstedt
Gunnel Magnusson
vakant

Annica Séllberg
Asa Gustaf-Janson

Valberedning

Peter Pettersson
(sammankallande)
Per-Olof Larsson

Revisorsuppleant
Kan viiljas av styrelsen under dret

(69 st, 2020)

Under verksamhetséret har styrelsen haft 8 protokollférda moten.

Aktiviteter under verksamhetsaret

e Vart drliga sommarbrev anslogs pé anslagstavlan och hemsidan.
e Simskola tva veckor i juli
e Arrangerade Covid-19-sikrad Helikoptertur. Mojlighet att fa se Garvik frén

ovan den 24/7.

e Boulebanan flyttades nér parkeringen byggdes ut.
e Vardat och skott, fotbollsplan, boulebanan och volleybollsplanen efter bésta

formaga.

e Strandstidning — Dugnad 2021: Covid-19 anpassad strandstddning 13-16/5.

e Deltar i arrangemang med Munkedals kommun.
e Med anledning av Covid 19 stillde vi in

o Midsommarfirande

o Garvikloppet

o Garvikfest
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Midsommar 2020

Det traditionella firandet stélldes in pa grund av Covid-19.
I stillet var det manga som startade firandet genom att ta ett bad och njuta av det fina

véadret.

Simskolan 2020

Vi stillde inte in simskolan utan stdllde om. Bl a genom att ldgga in tid mellan grup-
perna for att undvika trédngsel.

Simskolan genomfordes av simldrare Gabriella Nilsson Josefin Nilsson och Hilma
Bettinger samt simlérarassistent Hanna Sohlberg.

Atta sim-grupper, attiofem elever, fem plus fyra dagar (tva veckor). Avslutning fredag
vecka 2. En tredjedel av barnen ldrde sig simma under de tvd veckor som simskolan
pagick. 11 Silvergrodor (simmiérke) saldes, vilket motsvarar kunskapskravet for ak 1!

Hemsidan

Var webbredaktér Ann-Katrine Rydberg Hallman har skot var hemsida foredomligt.
Hennes arbete har under pidgéende pandemin varit extra viktigt. Skicka idéer artiklar,
linkar och bilder till info@garvik.se

Varens forberedelsearbete

Vi drar lirdomar av hur vi agerat under pandemin. Ett exempel 4r att vi genomfor Co-
vid-19-sikert Garvik-lopp 2021 under en vecka i stéllet for en dag. En stor arbetsinsats
av Asa Enarsson att stélla om all planering och forberedelse.

Annika Sillberg och Gunnel Magnusson med hjdlp av Sofia Hultengren, har 4ven i ar
skott forberedelserna av Simskolan 2021. Vi vilkomnar tillbaka Gabriella och Hilma,
samt Hanna som i var utbildade sig till simldrare. Assistenterna heter Saga, Cornelia
och Agnes och #r anstillda av Munkedals kommun.

Anmilningarna har kunnat goras via var fina hemsida frn den 15 maj. Attiosex an-

milda forsta dagen.
Gunnel har sokt bland fonder och fatt positivt svar fran:

e Kungliga Patriotiska Séllskapet
e Kapten Gustav Nilssons Minne
e (Odsbyfonden



Slutord

Ytterligare ett &r med Covid-19! Manga instillda aktiviteter, manga annorlunda aktivi-
teter. Styrelsen till exempel, har hallit alla méten digitalt. For en styrelse som till half-
ten dr boende i Gérvik &ret runt och hilften ”sommarboende” har det underlittat.

Ett stort tack for att ni gav oss fortroendet att leda arbetet under aret!

Och glém inte: Anmil dig till Nyhetsbrevet — du fér d ett mail nir ett nytt inléigg lad-
das upp p& hemsidan. Vi kombinerar hemsidan www.garvik.se med Facebook, och
anvinder da framst Aktiviteter pa Garvik.

Styrelsen
Gérvik 2021-07-15
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Garviks Badortsforening

Resultatrikning 2020/2021

Belopp i kr

Intdkter
Medlemsintdkter
Simskoleintékter

Aktiviteter Garvikslopp
Bidrag/stipendie Munkedals Kommun
Sokta Bidrag

Summa intdkter

Kostnader
Arsmote

Midsommarfest
Simskola
Aktiviteter: bollplan, strand mm

Aktiviteter: Garvikslopp
Hemsida

Bankkostnader, bokf prog
Porto

Hyra Gula Villan
Summa kostnader

Arets resultat

Balansrikning 2020/2021

Belopp i kr

Tillgangar

Kassa

Bank

Forutbetalda kostnader

Summa tillgangar

Skulder

Férutbetalda simskoleavg
Férutbetalda medlemsavg
Forutbetalda bidrag

Summa skulder

Arets balanserade resultat

Summa eget kapital och skulder

2019-06-01
2020-05-31

10 308,00
46 455,00

16 254,00

10 000,00
83 017,00

300,00

2 476,00
65 415,00
681,00

7 632,00
149,00
2347,50

1 000,00
80 000,50

3 016,50

2019-06-01
2020-05-31

4 993,68
143 252,33
3251,00

151 497,01

27 550,00
450,00
10 000,00

38 000,00

113 497,01

151 497,01

BIACA S

2020-06-01
2021-05-31

6 750,00
42 945,00

8 000,00
30 000,00
87 695,00

54 181,00
2507,00

2161,00
2 407,00

61 256,00

26 439,00

2019-06-01
2020-05-31

3 254,00
213 219,00
1613,00

218 086,00

41 950,00
1 200,00
35 000,00

78 150,00

139 936,01

218 086,01
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REVISIONSBERATTELSE

Undertecknade, utsedda att granska Garviks Badortsforenings rakenskaper och forvaltning for
tiden 2020-06-01 —2021-05-31, far efter fullgjort uppdrag meddela foljande.

Vi har tagit del av protokoll, rakenskaper, arsredovisningshandlingar liksom évriga handlingar,
vilka Iamnar upplysning om féreningens ekonomi och férvaltning.

Rékenskaperna ar forda med ordning och reda och utgifterna styrkta med allegater.

Granskningen har i 6vrigt gj givit anledning till anmarkning, varfor vi tillstyrker

att arsmotet faststaller den av styrelsen framlagda och patecknade arsredovisningen,
samt
att styrelsen for Garviks Badortsforening beviljas ansvarsfrihet for forvaltningen under

den tid revisionen omfattat.
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